1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.10.10
1005
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

10.10.2022
№

1005

	Об  утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном  издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

Приложение №1

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от  10.10.2022   № 1005

Перечень земельных участков, предназначенных

для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Красноармейское сельское поселение, с. Красноармейское, пер. Солнечный
	21:14:090105:340
	1300
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Исаковское сельское поселение,

с. Исаково, ул. Э.М.Юрьева
	21:14:070101:316
	1068
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:232
	1257
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:233
	1091
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:236
	1198
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Красноармейское сельское поселение, с. Красноармейское,

ул. Юбилейная
	21:14:093201:452
	926
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:238
	1283
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:239
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:240
	1117
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:241
	1108
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:242
	1099
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Яншихово-Челлинское сельское поселение,  с. Именево
	21:14:110105:243
	1082
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Красноармейское сельское поселение, с. Красноармейское
	21:14:090113:114
	946
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Кошки, ул. Школьная, д. 4а
	21:14:050601:322
	1110
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

PAGE